

Wykaz inwestycji realizowanych w 2023r.

1	WPF - Rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 2 w Łędzinach	wykonane
2	WPF - Kompleksowa modernizacja Ośrodka Rekreacyjno-Sportowego Centrum	w trakcie realizacji
3	Odnawialne źródła energii w budynkach użyteczności publicznej	w trakcie realizacji
4	Budowa i modernizacja efektywnego energetycznie oświetlenia drogowego w Gminie Łędziny	w trakcie realizacji
5	Modernizacja instalacji przeciwpożarowej w SP 4	Wykonane
6	Modernizacja instalacji oświetlenia na energooszczędne w SP 2	Wykonane
7	Modernizacja instalacji oświetlenia na energooszczędne w SP 3	Wykonane
8	Modernizacja instalacji oświetlenia na energooszczędne w SP 4	Wykonane
9	Budynek MOK 1. modernizacja kotłowni 2. modernizacja budynku Miejskiego Ośrodka Kultury (zabytek)	1. Wykonane 2. inwestycja w przygotowaniu
10	Budowa drogi ul. Hołdunowska z włączeniem do ul. Gwarków	zrealizowane w zakresie przebudowy sieci nN
11	Modernizacja kotłowni w Szkole Podstawowej nr 2	
12	Budżet Obywatelski - rewitalizacja pracowni matematyczno-informatycznej (ul. Goławiecka)	wykonane
13	Budżet Obywatelski - Dog Park + Ogrodzenie Placu Zabaw (ul. Botaniczna)	wykonane
14	Modernizacja drogi - ul. Spacerowa	w trakcie realizacji
15	Oświetlenie drogowe - ul. Panoramy	w trakcie realizacji
16	Budowa ul. Spokojnej (dokumentacja)	w trakcie realizacji
17	Przebudowa stadionu miejskiego przy ul. Stadionowej 1	w trakcie realizacji
18	Adaptacja budynku przy ul. Stadionowej w Łędzinach na Żłobek Miejski	w trakcie realizacji – procedura przetargowa
19	Budowa sali gimnastycznej przy SP 3 w Łędzinach	w trakcie realizacji Programu Funkcjonalno Użytkowego
20	Poprawa efektywności energetycznej poprzez montaż ogniw fotowoltaicznych na budynkach jednorodzinnych w Gminie Łędziny	wykonane

Realizacja zadań inwestycyjnych w Gminie Łędziny w latach 2022 – 2023

Realizacja inwestycyjnych za 2022r. omawiana była w ramach wykonania budżetu za 2022 nie mniej jednak Wydział Gospodarki Miejskiej poniżej przedstawia ich wykaz

Lp	Nazwa zadania
1	Poprawa bezpieczeństwa na drogach publicznych - przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu ul. Łędzińskiej w rejonie skrzyżowania z ul. Lompy
2	Poprawa bezpieczeństwa na drogach publicznych - przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu ul. Hołdunowskiej w rejonie skrzyżowania z ul. Gajową
3	Poprawa bezpieczeństwa na drogach publicznych - przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu ul. Hołdunowskiej w rejonie SP 2
4	Przebudowa ul. Działkowców - 2 etap
5	Przebudowa i przedłużenie ulicy Żeromskiego – dokumentacja
6	Modernizacja ul. Harfowa projekt plus pozwolenie na budowę
7	WPF - Rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 2 w Łędzinach
8	WPF - Adaptacja pomieszczeń Szkoły Podstawowej nr 4 w Łędzinach i na oddziały przedszkolne
9	Budowa ogrodzenia terenu Szkoły Podstawowej Nr 3 w Łędzinach
10	Zabudowa systemu odnawialnych źródeł energii w budynku Szkoły Podstawowej nr 3 w Łędzinach
11	Budżet Obywatelski - Radosna integracja - doposażenie placu zabaw Miejskiego Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi nr 2 w Łędzinach (ul. Hołdunowska)
12	Odnawialne źródła energii w budynkach użyteczności publicznej
13	Oświetlenie ul. Kwiatowa
14	Budowa oświetlenia drogowego ul. Murckowska (od ul. Hołdunowskiej do przejazdu kolejowego)
15	Budżet obywatelski - Budowa ogrodzenia oraz wiat rezerwowych boiska treningowego przy MKS Łędziny (ul. Stadionowa)
16	Budowa placu zabaw przy ul. Botanicznej osiedle Gwarków, projekt i wykonanie
17	Budowa wodnego placu zabaw
18	Budżet Obywatelski - Rozbudowa oraz częściowa modernizacja placu zabaw w Goławcu oraz budowa boiska do siatkówki plażowej (ul. Goławiecka)
19	Zagospodarowanie terenu działki nr 2943/159 przy ul. Gwarków
20	Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 3
21	Modernizacja stadionu MKS Łędziny
22	Poprawa efektywności energetycznej budynków jednorodzinnych w Gminie Łędziny